

Ikastetxe publikoetan LHko heziketa-zikloen eskaintza partziala

2011-2012 IKASTURTEA

ARABA

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
010138	INSTITUTO MENDIZABALA	IRUDIA ETA SOINUA	IKUSENTZUNEZKOEN ETA IKUSKIZUNEN ERREALIZAZIOA	LOGSE	Zinema eta bideoko errealizazioa	Cast
010256	HOSTELERIA GAMARRA	OSTALARITZA eta TURISMOA	SUKALDE ZUZENDARITZA	LOE	Sukaldaritza-elaborazioko prozesuak	Cast
010256	HOSTELERIA GAMARRA	OSTALARITZA eta TURISMOA	SUKALDE ZUZENDARITZA	LOE	Sukaldeko aurreelaborazio- eta kontserbazio-prozesuak	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Lan-taldeko harremanak	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Lan-prestakuntza eta -orientabidea	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Ospitaleko higiena eta materialen garbiketa	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Laguntza odontologiko-estomatologikoko teknikak	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	SERVICIOS SOCIOCULTURALES	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Gizartean esku hartzeko testuingurua eta metodologia	Cast
010134	FRANCISCO DE VITORIA	SERVICIOS SOCIOCULTURALES	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Elkarbizitza-unitateentzako arreta	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
GIPUZKOA						
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Administrazio publikoa	Cast
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Finantza- eta aseguru-zerbitzuak eta produktuak	Cast
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Enpresa-proiektua	Cast
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Lan-prestakuntza eta -orientabidea	Cast
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
012054	IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Sistema automatikoen garapenaren kudeaketa	Cast
012054	IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Sistema sekuentzialen garapena	Cast
012054	IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Neurketa- eta erregulazio-sistemen garapena	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZTA OSAGARRIAK	LOGSE	Administrazio-eragiketak eta osasungintzako dokumentazioa	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZTA OSAGARRIAK	LOGSE	Ospitaleko higiena eta materialen garbiketa	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZTA OSAGARRIAK	LOGSE	Osasunaren sustapena eta pazientearentzako laguntza psikologikoa	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
012108	IES PLAIAUNDI BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Garapen kognitiboa eta motorra	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haurraren autonomia pertsonala eta osasuna	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Adierazpena eta komunikazioa	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Garapen sozioafektiboa	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	OSASUNGINTZA	DIAGNOSI KLINIKOKO LABORATEGIA	LOGSE	Analisi biokimikoen oinarriak eta teknikak	Cast
012108	IES PLAIAUNDI BHI	OSASUNGINTZA	DIAGNOSI KLINIKOKO LABORATEGIA	LOGSE	Analisi mikrobiologikoen oinarriak eta teknikak	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Elektroteknia	
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Barneko instalazio elektrikoak	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Laneko prestakuntza eta orientabidea	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Industri informatika	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Segurtasuna instalazio sistema automatikoetan	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Potentiako sistema elektroteknikoak	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
012229	IEFPS EASO GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	ERREGULAZIO ETA KONTROL SISTEMA AUTOMATIKOAK	LOGSE	Kalitatea	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	OSASUNGINTZA	AHO ETA HORTZEN HIGIENEA	LOGSE	Aho eta hortzei dagokien prebentzioa	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	OSASUNGINTZA	AHO ETA HORTZEN HIGIENEA	LOGSE	Osasun-hezkuntza eta osasunaren sustapena	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	OSASUNGINTZA	AHO ETA HORTZEN HIGIENEA	LOGSE	Aho eta hortzen zaintza epidemiologikoa	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	OSASUNGINTZA	AHO ETA HORTZEN HIGIENEA	LOGSE	Lan-prestakuntza eta -orientabidea	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Garapen sozioafektiboa	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haur-jolasa eta bere metodologia	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Gizarte-trebetasunak	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Enpresa eta ekimen sortzailea	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haurrei arreta eskaintzeko proiektua	Cast
012229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Ingeles teknikoa	Cast
12229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	ARRETA SOZIO-SANITARIOA	LOGSE	Osasun arreta	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
12229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	ARRETA SOZIO-SANITARIOA	LOGSE	Kolektibo espezifikoen aisia eta astialdia	Cast
12229	IEFPS EASO GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	ARRETA SOZIO-SANITARIOA	LOGSE	Komukazio alternatiba	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Klimatizazio eta aireztapen instalazioak	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Laneko prestakuntza eta orientabidea	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Administrazioa, kudeaketa eta merkaturatzea enpresa txikietan	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Makineria eta instalazioen muntaia eta mantenimendu aren segurtasuna	Cast
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Instalazio elektrikoak eta automatismoa	Cast
012721	ITS DE LA CONSTRUCCIÓN ITB	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	OBRA BURUTZAPEN ETA PLANAK	LOGSE	Obra-planak	Cast
012721	ITS DE LA CONSTRUCCIÓN ITB	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	OBRA BURUTZAPEN ETA PLANAK	LOGSE	Eraikuntzako segurtasun-planak	Cast
012721	ITS DE LA CONSTRUCCIÓN ITB	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	OBRA BURUTZAPEN ETA PLANAK	LOGSE	Lan-giroko harremanak	Cast
012721	ITS DE LA CONSTRUCCIÓN ITB	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	OBRA BURUTZAPEN ETA PLANAK	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Gizartean esku hartzeko testuingurua eta metodologia	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Elkarbizitza-unitateentzako arreta	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Autonomia pertsonal eta sozialeko trebetasunak	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Lan-munduratzea	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Komunikazioaren oinarriko jarraibideak eta sistema alternatiboak	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
012740	IES LEIZARAN BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Lan-prestakuntza eta -orientabidea	Cast
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOE	Hardware oinarriak	Cast
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOE	Sareko zerbitzuak eta Internet	Cast
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOE	Sareak planifikatzea eta administratzea	Cast
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Kontabilitatea eta fiskalitatea	Cast
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Giza baliabideak	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
012982	IES ZUBIRI MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Administrazio publikoa	Cast
013012	IES HERNANI BHI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Banaketa-instalazioak	Cast
013012	IES HERNANI BHI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Etxebizitzetako eta eraikinetako telekomunikazio-azpiegitura komunak	Cast
013012	IES HERNANI BHI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Instalazio domotikoak	Cast
013012	IES HERNANI BHI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Makina elektrikoak	Cast
013012	IES HERNANI BHI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Enpresa eta ekimen sortzailea	Cast
013020	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Produktuen egiaztapena	Cast
013020	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa	Cast
013020	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Fabrikazio mekanikoko sistema automatikoen programazioa	Cast
013020	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Enpresa eta ekimen sortzailea	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Mekanizazio-, konformazio- eta muntaia-prozesuen definizioa	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Zenbakizko kontrol bidezko mekanizazioa	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Ordenagailuz lagundutako fabrikazioa	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOA	LOE	Ingeles teknikoa	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	HIRIGINTZA PROIEKTUEN ETA TOPOGRAFIA LANEN GARAPENA	LOGSE	Bide-taxuketa eta hornikuntzak	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	HIRIGINTZA PROIEKTUEN ETA TOPOGRAFIA LANEN GARAPENA	LOGSE	Hiri-antolamendua	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK	HIRIGINTZA PROIEKTUEN ETA TOPOGRAFIA LANEN GARAPENA	LOGSE	Obra-zuinketak	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMAK	LOGSE	Sistema telematikoak	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMAK	LOGSE	Informatika-ekipoen eta -sistemen arkitektura	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMAK	LOGSE	Telekomunikabide- eta informatika-sistemen garapena	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMAK	LOGSE	Administrazioa, kudeaketa eta merkaturatzea enpresa txikietan	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Barneko instalazio elektrikoak	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Elektronika	Cast
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Eguzki-instalazio fotovoltaikoak	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
013021	IEFPS BIDASOA GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Banaketa-instalazioak	Cast
013022	IEFPS USURBIL GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Elektronika	Cast
013022	IEFPS USURBIL GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Industria-automatismoak	Cast
013022	IEFPS USURBIL GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Eguzki-instalazio fotovoltaikoak	Cast
013022	IEFPS USURBIL GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Ingeles teknikoa	Cast
013255	IEFPS ARETXABALETA GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Administrazio-eragiketak eta osasungintzako dokumentazioa	Cast
013255	IEFPS ARETXABALETA GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Ospitaleko higiena eta materialen garbiketa	Cast
013255	IEFPS ARETXABALETA GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Laguntza odontologiko-estomatologikoko teknikak	Cast
013432	IEFPS MEKA GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Erizaintzako oinarrizko teknikak	Cast
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Enpresa eta ekimen sortzailea	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Lehen laguntzak	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Ingeles teknikoa	Eusk

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haur-hezkuntzaren didaktika	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haur-jolasa eta bere metodologia	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haurraren autonomia pertsonala eta osasuna	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Familiekin lankidetzan aritzea eta arrisku sozialean dauden adingabeei arreta eskaintzea	Eusk
013432	IEFPS MEKA GLHBI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	HAUR HEZKUNTZA	LOE	Haurrei arreta eskaintzeko proiektua	Eusk

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
BIZKAIA						
015112	IEFPS Elorrieta - Erreka Mari GLHBI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOGSE	Hizkuntza teknikoa	Cast
015112	IEFPS Elorrieta - Erreka Mari GLHBI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOGSE	Sistema eragileak ezartzea	Cast
015112	IEFPS Elorrieta - Erreka Mari GLHBI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOGSE	Lan-giroko harremanak	Cast
015112	IEFPS Elorrieta - Erreka Mari GLHBI	INFORMATIKA	SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA	LOGSE	Datu-baseak kudeatzeko sistemak administratzea	Cast
015666	IEFPS Repélega GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
015666	IEFPS Repélega GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Laneko prestakuntza eta orientabidea	Cast
015666	IEFPS Repélega GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Hizkuntza teknikoa	Cast
015666	IEFPS Repélega GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Klimatizazio eta aireztapen instalazioak	Cast
015666	IEFPS Repélega GLHBI	PRODUKZIORAKO MANTENIMENDUA ETA ZERBITZUAK	HOTZ, KLIMATIZAZIO ETA BERO-INSTALAZIOAK MUNTATZEA ETA MANTENTZEA	LOGSE	Makineria eta instalazioen muntaia eta mantenimenduaren segurtasuna	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Elektroteknia	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Barneko instalazio elektrikoak	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK	LOE	Eguzki-instalazio fotovoltaikoak	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	METAL-ERAIKUNTZA	LOE	Metal-eraikuntzen prozesuen definizioa	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	METAL-ERAIKUNTZA	LOE	Laneko prestakuntza eta orientabidea	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	METAL-ERAIKUNTZA	LOE	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	METAL-ERAIKUNTZA	LOE	Ingeles teknikoa	Cast
014069	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	METAL-ERAIKUNTZA	LOE	Fabrikazio mekanikoko irudikapen grafikoa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	LOE	Ingeles teknikoa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	LOE	Interpretazio grafikoa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	LOE	Metrologia eta saiakuntzak	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	FABRIKAZIO MEKANIKOA	SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA	LOE	Trazadura, ebaketa eta konformazioa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Lan-prestakuntza eta -orientabidea	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Ospitaleko higiena eta materialen garbiketa	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Administrazio-eragiketak eta osasungintzako dokumentazioa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Osasunaren sustapena eta pazientearentzako laguntza psikologikoa	Cast
015628	IEFPS Zornotza GLHBI	OSASUNGINTZA	ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIAK	LOGSE	Lan-taldeko harremanak	Cast
014088	IES Bidebieta BHI	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENIMENDUA	AUTOMOZIOA	LOGSE	Ibilgailuen egiturak	Cast
014088	IES Bidebieta BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	LOGSE	Kontabilitate orokorra eta altxotegia	Cast
014088	IES Bidebieta BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	LOGSE	Salerosketako administrazio kudeaketa	Cast
014088	IES Bidebieta BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	LOGSE	Langileen administrazio kudeaketa	Cast
014088	IES Bidebieta BHI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO KUDEAKETA	LOGSE	Oinarrizko finantza eta aseguru produktu eta zerbitzuak	Cast
014186	IES Botikazar BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Kalitatea eta etengabeko hobekuntza	Cast
014186	IES Botikazar BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Autonomia pertsonal eta sozialeko trebetasunak	Cast
014186	IES Botikazar BHI	GIZARTE KULTUR ZERBITZUAK	GIZARTE INTEGRAZIOA	LOGSE	Lan-munduratzeara	Cast
015630	IEFPS Tartanga GLHBI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Auditoria	Cast

KODEA	IKASTETXEAK	LANBIDE ARLO, ZIKLO ETA MODULUAK				
		ARLOA	ZIKLOA	LOE LOGSE	MODULUA	EREDUA
015630	IEFPS Tartanga GLHBI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Kontabilitate orokorra eta altxotegia	Cast
015630	IEFPS Tartanga GLHBI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Finantza-kudeaketa	Cast
015630	IEFPS Tartanga GLHBI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Oinarrizko finantza eta aseguru produktu eta zerbitzuak	Cast
015630	IEFPS Tartanga GLHBI	ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAK	LOGSE	Giza baliabideak	Cast